wten§y
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDtcAÇÃo cMc/N, 35J- t2024

Exmo. Sr.
Igor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie a limpeza e manutenção do
bueiro localizado à Rua [/aria de Olivieira Barbosa, no bairro Tancredo Neves.

Justificativa

O bueiro se encontra sem tampa, acumulando entulhos e oferecendo risco à
segurança dos que transitam pelo local (motoristas e transeuntes).

Congonhas,2T de junho de 2024

Câmara Munic de

P ROTOCOLO GERAL 2077 t2021
Data: 28/06/2024 - Horário: 09:31

Leglrlatlvo Luca n nte
Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

l:
ví\

,-:' I

,,!i
il